



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Pluc i Gruzlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.10/T P.1. 2024

Otwock, dnia 26 .03 2024

Do wszystkich
zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 10/ TP/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. Dostawy Odczynników laboratoryjnych i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą aparatu do badań metodą immunoenzymatyczną

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

1. Czy Zamawiający dopuści materiały zużywalne, UPSy oraz drukarkę nie będące wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do technik ELISA z oprogramowaniem w języku angielskim, spełniającym wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu w terminie 30 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

4. Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowy moduł UPS podtrzymujący pracę aparatu przez minimum 15 minut?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

5. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch UPSów? Jednego dla Analizatora do technik ELISA oraz jednego dla Automatu do inkubacji i odczytu testów blot.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak lub jeden obejmujący oba aparaty.

6. Czy czynsz dzierżawny należy ująć razem za oba analizatory w pozycji 31, czy Zamawiający dopuści podanie osobno wartości za czynsze dzierżawne i wpisanie ich do pozycji 30 oraz 31 formularza cenowego?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

7. Czy Zamawiający może doprecyzować czy w pozycjach 12,21,22,23,25,26,27 wymaganą ilością oznaczeń jest ta podana w kolumnie „liczba badań na 24 miesiące” czy należy pomnożyć wartość z kolumny „liczba badań na 12 miesięcy” razy dwa? Pytanie podyktowane jest faktem, że w tych pozycjach, wartości w kolumnie *na 24 miesiące* nie są podwojoną wartością kolumny *na 12 miesięcy*, tak jak to jest w pozostałych pozycjach.

Odpowiedź Zamawiającego : Wymagana ilością oznaczeń jest ta podana w kolumnie „liczba badań na 24 m-ce”

8. Czy Zamawiający, w pozycji 19 tj: Panel pediatryczny, dopuści test o następującym składzie:

Profil pediatryczny:

gx	Mieszanina traw 2 (tymotka łąkowa, żyto zwyczajne)
t3	Brzoza
w6	Bylica
d1	Dermatophagoides pteronyssinus
d2	Dermatophagoides farinae
e1	Kot
e2	Pies
e3	Koń
m2	Cladosporium herbarum
m3	Aspergillus fumigatus
m6	Alternaria alternata
f1	Białko jaja
f75	Żółtko jaja
f2	Mleko krowie
f3	Dorsz
f76	α -Laktoalbumina
f77	β -Lactoglobulina
f78	Kazeina
e204	BSA
f4	Mąka pszenna
f9	Ryż
f14	Soja
f13	Orzech ziemny
f17	Orzech laskowy
f31	Marchew
f35	Ziemniak

f49

Jabłko
Marker CCD
Kalibrator 5
Kalibrator 4
Kalibrator 3
Kalibrator 2
Kalibrator 1?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak pod warunkiem, że jest to panel z absorbentem .

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019), przedłuża termin składania ofert do dnia do 3.04.2024r do godz. 10:30. Otwarcie nastąpi 03.04.2024r o godz. 11:00 .

p.o. DYREKTORA NACZELNEGO
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuci Gruzicy

Anna Kamińska

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka

